



**Педагогикалық кеңес жоспары
2023-2024 оқужылы**

Реті / мерзімі	Тақырыбы	Қарастырылатын сұрақтар	Жауаптылар
№1 Педкеңес Тамыз айы	2023-2024 оқу жылында мектептің оқу-тәрбие үрдісін ұйымдастырудың өзекті мәселелері	1. а) Педагогикалық кеңес құрамын, хатшысын сайлау. ә) Мектептің 2022-2023 оқу жылында атқарылған жұмыстарға талдау жүргізу. 2.а) 2023-2024 оқу жылының міндеттері ә) 2023-2024 оқу жылына арналған оқу жұмыс жоспарын бекіту, білім алушыларды қабылдау және ауыстыру туралы б) 2022-2023 оқу жылына арналған мектептің оқу-тәрбие жоспарын бекіту; в) Сынып жетекшілерін, бірлестік жетекшілерін, кабинет меңгерушілерін тағайындау; г) Педагог қызметкерлердің оқу жүктемелерін бекіту; ғ) Инклюзивті оқыту бойынша оқу жоспары т.б. жұмыстарының ұйымдастырылуы туралы. д) Педагог қызметкерлерді аттестаттаудың перспективалық жоспарын бекіту е) 2021-2022 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының жоспарын, педагогикалық әдеп кеңесінің жұмыс жоспарын бекіту 3. Жас мамандарға тәлімгерлер тағайындау туралы 4. 2023-2024 оқу жылындағы оқыту үрдісі. Сабақ кестесі мен үзілістер кестесін бекіту.	
№2 Педкеңес Қараша айы	«Қазіргі мектептегі инклюзивті білім беру және үлгерімі төмен	1. І тоқсан нәтижесі оқу-тәрбие бойынша және 0-дік бақылаудың қорытындысы, үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс мәселелері. Тәрбие саласы	О.і.о.: Дуйсегалиева С. Т.і.о.: Хитрук Е.

	оқушылармен жұмыс: мәселелер және оларды шешу жолдары.	<ol style="list-style-type: none"> 1. бойынша І тоқсан қорытындысы 2. Білім беру жағдайында даму мүмкіндігі шектеулі оқушыларды психологиялық-педагогикалық қолдау қызметінің ұйымдастырылу жағдайы. 3. Педагогикалық тәжірибе: ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалардың қажетті дағдыларын қалыптастыру және дамыту 4. Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалармен жұмыс істеу формалары мен әдістерін жетілдіру Әр түрлі мәселелер 	<p>Психолог: Ақылбаев Е.</p> <p>Бастауыш сынып мұғалімі: Мусирова Л.</p> <p>Пед.ассисент: Лекерова М</p>
№3 Педкеңес Қаңтар айы	Оқушыны жан-жақты қалыптастырудағы мектептегі тәрбие үдерісінің ролі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Оқушы біліміне мониторинг және диагностика жасау 2-тоқсан қорытындылары 2.«Мектепте тәрбие үдерісін жан-жақты ұйымдастыру жолдары» І жарты жылдық бойынша тәрбие жұмысының қорытындысы 3. Мектеп үйірмелерінің жұмысы, оқушыларының сабақтан тыс уақытын тиімді пайдалануын ұйымдастыру. 4. Мектептің жалпы ішкі тәртібі(І жарты жылдық қорытындысы) 5. Сапалы білім беру қызметіндегі командалық жұмыс арқылы, жобалық жұмыстар жүйесін ұйымдастыру 	<p>Дуйсегалиева С.К</p> <p>Хитрук Е.К.</p> <p>Қамиева А. Үмбетова Г. Артықбаев Р. Сундетов Ж. Хитрук Е. Сундетов Ж. Дуйсегалиева С.К Жұмағалиева А.</p>
№4 Педкеңес Наурыз айы	Бейінді оқытуға байланысты мектеп жұмысының жұмысы	<ol style="list-style-type: none"> 1. №3 педагогикалық кеңестің шешімдері мен ұсыныстарын орындау. 2. ІІІ тоқсан қорытындысы бойынша білім сапасын қорытындылау. 3. Бейінді оқытуда таңдау курстарының маңыздылығы. 4. Кәсіптік бағдар берушінің жұмысына талдау . 	<p>Сундетов Ж. Дуйсегалиева С.К</p> <p>Пән мұғалімдері</p> <p>Жұбатқанова Г.</p>
№5 Педкеңес Мамырайы	2023-2024 оқу жылындағы оқу-тәрбие жұмысының	<ol style="list-style-type: none"> 1. №4 педагогикалық кеңестің шешімдері мен ұсыныстарын орындау. 2. ІV тоқсан, жыл қорытындысы бойынша білім 	<p>Сундетов Ж.</p> <p>Дуйсегалиева С.К</p>

	қорытындысы	<p>сапасын қорытындылау.</p> <p>3. Тәрбие бөлімінің жылдық есебі.</p> <p>4. Оқу бөлімі бойынша жобалық жұмыстардың қорытындысы.</p> <p>5. ҚР БжҒМ-нің оқу жылының аяқталуы туралы бұйрығымен таныстыру</p>	<p>Хитрук Е.</p> <p>Дуйсегалиева С.К</p>
№6 Педкеңес Маусым айы	Қорытынды аттестаттау нәтижелері	<p>1. 2023-2024 оқу жылында негізгі орта білім беру курсы аяқтау, аттестатты табыстау және 9-сынып оқушыларын келесі сыныпқа көшіру туралы.</p> <p>2. 2023-2024 оқу жылында жалпы орта білім беру курсы аяқтау, аттестатты табыстау туралы</p>	<p>Дуйсегалиева С.К</p>